CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 29 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

 Về kết quả chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25 tháng 12 năm 2020

của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức

thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Quyết định số 189/2022/QĐST-DS ngày 29 tháng 7 năm 2022 của

Tòa án nhân dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 40/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 10

năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 06/QĐ-CCTHADS

ngày 07 tháng 12 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Thông báo V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 370//TB-

CCTHADS ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Biên bản kết thúc nhận hồ sơ năng lực của tổ chức đăng ký tham

gia dịch vụ thẩm định giá tài sản ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ kết quả phê duyệt chọn tổ chức thẩm định giá tài sản ngày 29

tháng 12 năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần

Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời đã tiếp nhận được 01 (một) hồ sơ đăng

ký tham gia thẩm định giá tài sản kê biên của tổ chức sau:

Công ty trách nhiệm hữu hạn Thẩm định giá Thịnh Việt, trụ sở: Lầu

1, 170 – 171 Bis Bùi Thị Xuân, phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, Thành Phố Hồ

Chí Minh – Văn phòng đại diện tại số 535, đường Trần Ngọc Huy, khóm 6,

phường 1, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

2

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí đủ điều kiện theo pháp luật

quy định. Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời phê

duyệt chọn Công ty trách nhiệm hữu hạn Thẩm định giá Thịnh Việt là tổ

chức đủ điều kiện thẩm định giá tài kê biên sản sau:

- Tàu cá mang số đăng ký CM - 91268 - TS, tên chủ tàu Nguyễn Minh

Hoàng, địa chỉ khóm 2, thị trấn Sông Đốc, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Tàu cá ký hiệu thiết kế CM-004-TS, đơn vị thiết kế Cty TNHH Hoài

Nam, vật liệu võ bằng gỗ, chiều dài Lmax = 24.50m, chiều rộng Bmax = 7.10m,

chiều cao mạn D = 3.30m, chiều chìm d = 2.46m, mạn khô f = 0.84m, tổng dung

tích 113.85 TĐK, sức chở tối đa 137,27 tấn và lắp một máy chính kí hiệu

Mitsubishi S6R, số máy 69189, công suất máy chính 661 KW, nơi chế tạo Nhật

được Chi cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thủy sản Cà Mau cấp ngày 28 tháng

12 năm 2015.

Đề nghị Công ty trách nhiệm hữu hạn Thẩm định giá Thịnh Việt đến

làm việc với Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời để đàm phán ký

kết hợp đồng thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo

đến Công ty trách nhiệm hữu hạn Thẩm định giá Thịnh Việt biết./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty TNHH Thẩm định giá Thịnh Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trương Sơn Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-29T10:51:41+0700
	Việt Nam
	Trương Sơn Nam<namts.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-29T11:05:25+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-29T11:05:34+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!